

महात्मा गांधी अंतरराष्ट्रीय हिंदी विश्वविद्यालय

Mahatma Gandhi Antarrashtriya Hindi Vishwavidyalaya

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1997, क्रमांक 3 के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University Established by Parliament by Act No.3 of 1997) नैक द्वारा 'A' ग्रेड प्राप्त Accredited with 'A' Grade by NAAC

> दूरभाष / Phone : +91-7152-230902 फैक्स / Fax : +91-7152-247602

क्रमांकः 008/2017-18/CCTV Camera/QUT-51/146

दिनांकः 18.10.2018

प्रो. कृष्ण कुमार सिंह PROF. KRISHNA KUMAR SINGH कार्यकारी कुलसचिव ACTING REGISTRAR

सूचना

समस्त संबंधित को सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय परिसर में सी.सी.टी.वी. लगवाने संबंधी निविदा (सं. MGAHV/008-PS/2018-19/02 दिनांक 21.06.2018) के अंतर्गत वित्तीय निविदा में एवं अन्य तथ्यों के विस्तृत परीक्षण के उपरांत मेसर्स कैपिटल इलेक्ट्रानिक्स एण्ड टेलिकॉम, वर्धा न्यूनतम दर वाली (L-1) फर्म पाई गई है।

शेष फर्मों के अधिकृत व्यक्तियों से अनुरोध है कि निविदा में दिए अधिकृत मेल आई.डी. से संलग्न प्रपत्र में अपनी फर्म के बैंक खाता की जानकारी शीघ्रातिशीघ्र उपलब्ध करवाएँ ताकि फर्मों द्वारा निविदा के साथ जमा की गई ई.एम.डी. राशि ऑनलाईन NEFT/RTGS के माध्यम से संबंधित के खाता में लौटाई जा सके।

(कृष्ण कुमार सिंह)

प्रति -सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु (ई-मेल द्वारा)ः

- 1) समस्त संबंधित फर्म (सूचना क्रमांक 008/2017-18/CCTV Camera/QUT-51/93 दिनांक 01.08.2018 में उल्लेखित)
- 2) गठित समिति के समस्त सदस्यगण।
- 3) जनसंपर्क अधिकारी को विश्वविद्यालय की वितानस्थली पर अपलोड करने हेतु।

प्रतिलिपि-संज्ञानार्थ (ई-मेल द्वारा)ः

- 1) कुलपति कार्यालय
- 2) प्रति कुलपति कार्यालय
- 3) कुलसचिव कार्यालय
- 4) वित्त विभाग

APPLICATION FOR REFUND OF EMD

To

The Registrar Mahatma Gandhi Antarrashtriya Hindi Vishwavidyalaya Post Hindi Vishwavidyalaya, Gandhi Hills, Wardha-442 001 (Maharashtra)

Subject: Request for refund of EMD against Tender No. MGAHV/008-PS/2018-19/02 dated 21.06.2018 for supply and installation of security and surveillance systems.

Sir,

I request you that the EMD deposited by me against above mentioned tender may kindly be refunded as per details given below:

DD No. & Date	Name of Bank	Amount (in Rs.)	
		In figure :	-
		In words : (Rupees	
)
Name of Account holder firm	Account No.	Bank and Branch Name	IFSC Code

Date:	Authorised signatory		
	Name :		
Place:	Designation:		
	Name of Firm :		

(Office seal)

Note: Any time in between the processing if the claim is found wrong/false it will attracts legal actions against the applicant.